
—  SMLOUVA O VYSTOUPENÍ SKUPINY FLERET a

Název pořadu: FLERET a 
Vystavila: Silvia Hrachová dne: 10.9.2020

Pořadatel:
Centrum kultury a vzdělávání 
Moravská ostrova, p.o.
Sokolská třída 26/175
Ostrava -  Moravská Ostrava, 702 00

KONTAKTNÍ OSOBA:
MOBIL: MIL:
WWW ODKAZ NA AKCI:

IČO: 68917066 
DIČ: CZ68917066
CKVje zastoupena ředitelkou PhDr. Pavlou Filákovou, DiS.

NÁZEV AKCE: Ostravské Vánoce

DATUM: 6.12.2020 HODINA: 17:10 DÉLKA VYSTOUPENÍ: 60 minut MÍSTO VYSTOUPENÍ: Ostrava 
PŘESNÁ ADRESA MÍSTA KONÁNÍ: Masarykovo náměstí
POČET ÚČINKUJÍCÍCH: 6+1 POČET VYSTOUPENÍ: 1 UMĚLECKÝ VEDOUCÍ:

HONORÁŘ UMĚLCŮ: 650000 Kč CENA POŘADU BUDE PROPLACENA v hotovosti v den koncertu 
CELKOVÁ CENA POŘADU: 65000,- Kč včetně 15% DPH

Zvláštní ujednání:
1) OBČERSTVENÍ: 2 x bílé víno, 6 x voda jemně perlivá a neperlivá, 6 x pivo, 2 x voda ochucená, kuřecí řízky, sýrová mísa 
(dle možností).
2) Pořadatel zašle na OSU aktuální repertoárový list (který je na našich www stránkách).

VŠEOBECNÉ ZÁ VAZNÉ PODMÍNKY:
Pořadatel podpisem stvrzu je, že si přečetl důkladně smlouvu a splní následující:1) Pořadatel zajistí profesionální ozvučení akce, zvukař musí splňovat požadavky dle aktuálního stage plánu a to bezezbytku (viz zadní strana smlouvy).2) Pořadatel obdrží požadované fotografie aktuální sestavy skupiny Fleret k dostatečné propagaci koncertu (bez konzultace jiné fotky nelze použít).3) V případě venkovního vystoupení, pořadatel zajistí kryté pódium zabezpečené proti dešti, v zimních měsících budou na pódiu umístěna funkční ohřevná zařízení v podobě teplometů pokud tak nebude, nelze koncert uskutečnit.4) . Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákon č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, splní pořadatel.5) Agentura výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy v informačním systému veřejné správy - Registru smluv s tím, že si partner vyhrazuje právo anonymizovat v elektronickém obrazu textového obsahu smlouvyvybrané údaje v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.6) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy a účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.7) Agentura se zavazuje, že se dostaví na místo účinkování včas a to minimálně 30 minut před začátkem vystoupení tak, aby proběhla i zvuková zkouška.8) Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit v případě, že provedení uměleckého výkonu nebude možné z důvodu vyšší moci.
TECHNICKÉ PODMÍNKY:
11 JEVIŠTĚ: Minimální rozměry 6 x 4 m, přípojky el. proudu v dosahu -  3 fázová zásuvka 3 x 16 A nebo 3 x 32 A, samostatné 
místní osvětlení a technik osvětlení, pokud jsou k dispozici, světla, kouř.
2) OZVUČENÍ: Zajišťuje pořadatel.



3) Pořadatel na své náklady zajistí 2 hodiny před vystoupením a hodiny po vystoupení 2 pomocníky na stěhování pódiové
aparatury.
4) TEPLOTA V SÁLE: Venkovní vystoupení v zimních měsících na pódiu budou zajištěna ohřívadla -  teplomety.

RL a stage plán, foto kapely zaslány emailem dne:

STAGE PLAN FLERET a .......................... 
7 MONITORŮ 
6 CEST

tJICl:
l i  hick, l i  8nnro, 1* hí-hat. tent lx  floor ton 2* cvífbeaí
XLRlínt i siojar ramikrcion

JtfflíNltW Itt iJlilifcll'K MŽj

AKTUALNI PLAKAT 
JINÝ JEN S ODSOUHLASENÍ!

— — ---------- t i  KVIAHÍ ULOt Wi t»U
t ■ fťa * j a L* i l  JílR íiťcrcř.i ir. asm- 
limit. mVifvfa
tollKrkiMr'iaHfftri

AKORDEON:
lx KLK line* phantom

MON ctala 1 MON cesia 2 cetťsA EW ÍWON X1R ICHt# SJ M0N«sla5

POČET MONITORU (7 KUSU) BUDE VŽDY DLE STAGE PLANU!!!!

■ H H H  (ELEKTROAKUSTIKA) POŽADUJE NASTAVENÍ NA ZPĚVOVÉM MIKROFONU:
■ UBRANÉ BASY A PŘIDANÉ VÝŠKY!

DÁLE PAK POČET MONITORŮ (7 KS) BUDE VŽD Y DLE STAGE PLÁNU.

Pořadatel souhlasís podmínkami uvedenými v této smlouvě a stage plán předá domluvenému zvukaři!!!

MON «J.U 2

Pořadatel:

Centrum kultury a vzdělávání Moravská Ostrava, p.o.

v Ostravě dne ^  ̂ -BzO



DODATEK KE SMLOUVĚ

1)

VĚCI ZÁVAZNÉ

PROSÍM O VYPLNĚNÍ A ZASLÁNÍ ZPĚT

SMLOUVU Ml PROSÍM ODEŠLETE NA ADRESU: 

SILVIA HRACHOVÁ, .................. ....................... . .  

OBRATEM PO PODEPSÁNÍ.

2) PROSÍM O UPŘESNĚNÍ: MÍSTA

ČASU VYSTOUPENÍ:----------- .J jL lL Á c d u z L ...

3) KONTAKT NA ZVUKAŘE

EMAIL:- 

MOBIL:

^ K O N T A K T  NA UBYTOVÁNÍ (PENSION/HOTEL):

ADRESA:--------------------------------------------KONTAKT NA RECEPCI

PODMÍNKOU JE SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ NA POKOJI A TV

5) HONORÁŘ SKUPINY BUDE PROPLACEN NA ZÁKLADĚ FAKTURY S PATEM SPLATNOSTI 
NEJPOZDĚJI 7 DNÍ PŘED KONÁNÍM UVEDENÉ A KCE NA ÚČET

V PŘÍPADĚ PLATBY V HOTOVOSTI, BUDE HONORÁŘ PROPLACEN 
OPROTI TAKTUŘC V DEN AKCE PŘED ZAČÁTKEM VYSTOUPENÍ. Í i'Sl£ «  l  ^

6) PŘESNÝ POPIS PŘÍJEZDU NA MÍSTO VYSTOUPENÍ: -----------
M  JSfrWU  f/adresa/křižovatka ulic:

7) KONTAKT NA OSOBU ZODPOVĚDNOU V DEN AKCE.1—

bez odsouhlasení nelze používat jiné fotografie, 
na vyžádání Vám odešlu fotografie i logo skupiny



Tradice pokračuje: S kapelou Fleret bude zpívat dcera

........... . . ......................... ................................ ...............................................................................
......................... ............................................................................. . ............................................. 

....................... . . ..... ................................................... ............. . ....... . .......................................................... 
.... ............ ......................... ......... ...........

...................................................................... ............................................................. . ................................. 
................... ....................................................................................................... . ..... .............. 
................... . ..... ............ ........................................................................................... ................................. 
........................................................................................ . ..... ....... . ........ ...... ................. . ...... ................
.............. ............................... . ............................................................................................................................
........................ ................

................ ..... ....................... ................. ................ ........................................... . . ........................ . . .... 
................................ ........................................................ ...................... .. ............................. 
................................................................................ .......................... ................................................. ......... 
................................................................ . .................. . ........................ ........................................... ....... 
.................. ......... ...... ..... .................... ....................................................... ............................ . ......... ............ 
..... ...................... . ........................................ . ................................ . . . . . . ............................... .......... . . .... 
.................... . ..............................

....... ...

.......... ................................................................. . ................................................................
. . . ................... .... ..................... ....................................... . .................................................... ......... .............  
............ . ................................................................... . ................. ......................................... ......................  
.................... ...... ........... .... .......................................... ... ........ ........................ ........ ................................ 
.............. . ............. ..................................... ........ ..................................................... . ..................... ........... 
........................... ..................................... . ..................................................................................................

........................

...................... 
......... 
......... 
..........


